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De: Guillermo Pozo <guillermo.pozo@cce.gob.ec> 
Enviado: lunes, 5 de octubre de 2020 11:28 
Para: Franz Utreras <franz.utreras@cce.gob.ec>; franzivan.utreras@hotmail.com
<franzivan.utreras@hotmail.com> 
Asunto: RV: REMICION DE AUTO RESOLUTIVO
 
CASO NRO. 1854-20-JP

Atentamente,

De: Mauricio Montalvo <mauricio.montalvo@cce.gob.ec> 
Enviado: lunes, 5 de octubre de 2020 11:12 
Para: Guillermo Pozo <guillermo.pozo@cce.gob.ec>; Franz Utreras <franz.utreras@cce.gob.ec> 
Asunto: Fwd: REMICION DE AUTO RESOLUTIVO
 
Por favor estimados compañeros ingresar y digitalizar

Saludos, 

Mauricio Montalvo Leiva

From: Aida Garcia <aida.garcia@cce.gob.ec> 
Sent: Monday, October 5, 2020 11:10:23 AM 
To: Mauricio Montalvo <mauricio.montalvo@cce.gob.ec> 
Subject: RV: REMICION DE AUTO RESOLUTIVO
 

Favor proceder.



De: Ruth Dalila Velasco Fiallos <Ruth.Velasco@funcionjudicial.gob.ec> 
Enviado: lunes, 5 de octubre de 2020 10:59 
Para: Aida Garcia <aida.garcia@cce.gob.ec> 
Cc: Carmen Del Rocio Herrera Cueva <Carmen.Herrera@funcionjudicial.gob.ec> 
Asunto: REMICION DE AUTO RESOLUTIVO
 
Buenos días.-
 
Estimada Doctor (a), en cumplimiento al memorando Circular-CJ-DAGP-2020-0477-MC, de
fecha Quito D.M. jueves 30 de Abril del 2020, suscrito por el De. Henry Oswaldo Arcos
Delgado; Director Nacional de la Dirección Nacional de gestión procesal, mediante el cual
pone en conocimiento el Auto d fase de seguimiento N°. 2-20-EE/20, CASO No. 1-20-EE,
del Pleno de la Corte Constitucional del Ecuador, adjunto de manera electrónica se dignara
encontrarla la Sentencia dictada por los señores Jueces  del Tribunal de Garantías
Jurisdiccionales de los Derechos y los señores Jueces de la Única Sala de la Corte Provincial de
Orellana (ACCION DE PROTECCION  No 22241-2020-00014 presentada por la ciudadana OTERO
BUCHELI MAYRA PATRICIA, en contra del señor José Ricardo Ramirez Riofrio Alcalde del
Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Francisco de Orellana) .

Más información en el adjunto.
 
Cordialmente
 
Abg. Ruth Dalila Velasco Fiallos
Ayudante Judicial  PTGP-O
 

 
 


